

РЕШЕНИЯ

ПРОТОКОЛ № 230 Заседания Правления Ассоциации «Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья»

Дата проведения: 09 апреля 2020 г., Время проведения: 17 час.00 мин. Место проведения: Красноярский край, г. Красноярск, ул. Маерчака, д. 3, офис 401.

. . .

Повестка дня заседания Правления Ассоциации ГАП Красноярья (далее – Ассоциация):

1. О подведении итогов внеочередного общего собрания членов Ассоциации.

По первому вопросу:

. . .

РЕШИЛИ:

- 1. Утвердить ПРОТОКОЛ (б/н) от 09.04.2020г. счетной комиссии по подсчету голосов для определения итогов заочного голосования внеочередного общего собрания Ассоциации ГАП Красноярья.
- 2. Утвердить Протокол и уполномочить председателя Правления Ассоциации подписать протокол внеочередного общего собрания Ассоциации ГАП Красноярья от 09.04.2020г. в предложенной редакции.
- 3. Перенести подготовку и проведение годового общего собрания членов Ассоциации ГАП Красноярья, ранее назначенного на 09.04.2020, на срок после снятия ограничительных мер, установленных Указом Президента РФ от 02.04.2020 № 239, указом Губернатора Красноярского края от 04.04.2020 № 81-г и постановлением Правительства Красноярского края от 05.04.2020 № 192-п.
- 4. После снятия ограничительных мер, введённых в целях предотвращения распространения коронавирусной инфекции COVID- 19 возобновить работу по подготовке и проведению годового общего собрания членов Ассоциации ГАП Красноярья, на котором повторно рассмотреть вопрос о назначении Директора Ассоциации.

Результаты голосования: «ЗА» – единогласно, «ПРОТИВ» и «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» – нет.

ПРИЛОЖЕНИЕ:

- ПРОТОКОЛ (б/н) от 09.04.2020г. счетной комиссии по подсчету голосов для определения итогов заочного голосования внеочередного общего собрания Ассоциации ГАП Красноярья.
- ПРОТОКОЛ №45 внеочередного общего собрания Ассоциации ГАП Красноярья от 09.04.2020г.